CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ESORDIENTI (2010/2011)

GARA

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

DEL /

/

GALLINESE DL

N.[ N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 VADALA' FRANCESCO 26/11/2010 C22.175409
2 GIAMBOI ALESSIO 26/05/2011 C22.175410
3 NUCERA DOMENICO 03/02/2010 C22.175411
4 DAVOLI FRANCESCO 11/02/2010 C22.175412
5 CACCAMO DEMETRIO 16/12/2011 C22.175413
6 MANTI DAVIDE KAROL 06/06/2010 C22.175414
7 CARIDI GIUSEPPE 20/11/2010 C22.175415
8 LATELLA GIOVANNI 20/09/2010 C22.175416
9 SAPONE PAOLO GIOVANNI 12/07/2010 C22.175417
10 CAMA GIUSEPPE 27/05/2011 C22.175418
11 MODAFFERI ANTONIO 05/05/2010 C22.175419
12 MANUARDI DIEGO 18/07/2010 C22.175349
13 BOVA DAVIDE 15/03/2010 C22.175350
14 CHIARELLI MARTINO ANDREA 02/08/2010 C22.175351
15 FALCUCCI SARACENO ANTONIO 24/07/2010 C23.AFR.4HNZ
16

17

18

19

20

DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE

FIRMA DELL'ARBITRO
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